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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2015 deri: 31/1222015

Emertimi Viti Raportues | Viti Paraardhes

1 Shitjet neto 19,625,751

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

4 Materialet e konsumuara (11,424,267)

5 Kosto e punes (1,530,286)

51 Paga e personelit (1,309,846)

52 Sigurimet shogerore dhe shendetesore (220,440)

6 Amortizimi dhe zhvleresimet (368,512)

7 Shpenzime te tjera (507,066)

8 Totali i shpenzimeve (13,830,131)

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 5,795,620

10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

1 Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: (158,318)

121 Investime te tjera financiare afatgjate

122 Interesa 2,977

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (161,295)

12.4 Te tjera financiare

13 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financlare (158,318) 0

14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

15 Fitimi(humbja) para tatimit 5,637,302 0

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (845,595)

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financlar 4,791,707 0
| 18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Te Ardhura & Shpenzime (formati 2)
Per periudhen: 01/01/2015 deri: 31/12/2015

Emertimi Viti Raportues | Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 19,625,751
2 Kostoja e prodhimit/blerjes se mallrave te shitura (1,530,286)
3 Fitimi (humbja) bruto 18,095,465 0
4 Shpenzimet e shitjes
5 Shpenzimet administrative (1,057,751)
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 Shpenzime te tjera te zakonshme
8 Fitimi(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 17,037,714 0
9 Te ardhurat e shpenzimeve financiare nga njesite e kontrolluara
10 Te ardhura dhe shpenzime nga investime ne pjesemarrje
1 Te ardhura dhe shpenzime financiare: (158,318)
11.1 Investime te tjera financiare afatgjata
11.2 Interesi 2,977
1.3 Fitimi (humbja) nga kursi i kembimit (161,295)
1.4 Te tjera financiare
12 Shuma e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (158,318) 0
13 Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara (11,242,094)
14 Fitimi (humbja) para tatimit 5,637,302 0
15 Shpenzimet e tatimit te fitimit (845,595)
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 4,791,707 0
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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